
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o
RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 015/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de Produtos Químicos para serem utilizados na manutenção de Piscinas e do Departamento de Água
do município de Nova Canaã do Norte - MT. Sagrando-se vencedora as empresas:

EMPRESA ITENS VLR. TOTAL

INDUSTRIA QUIMICA CMT LTDA 09 216.000,00

BIDDEN COMERCIAL LTDA 01,02,04,06,07,08 12.738,47

ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT.DE AGUA E SERV.
EIRELI 05 164.384,00

Nova Canaã do Norte/MT, 17 de março de 2022.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d58a8641

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




